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Central Piedra Buena S.A. 
Estados de Resultados 

correspondientes a los ejercicios finalizados el31 de diciembre de 2008 y 2007 
(en pesos - Nota 2) 

31.12.08 

Ventas netas 

Costo de ventas (Anexo IH) 

Ganancia bruta 

Gastos de administración (Anexo V¡ 

Resultados financieros y por tenencia (Nota 3.j.) 

Generados por activos 

Generados por pasívos 

Otros ingresos 1 egresos netos (Nota 3.k) 

Ganancia antes de Impuesto a las ganancias 

Impuesto a las ganancias (Nota 13) 
!Ganancia del ejercicio 

Las notas y anexos que se acompañan son parte integrante de los estados contables. 

URIEL FEDERICO O'FMREll 
Por Comisión Fiscalizadora 

Veasa nuestro infonne de fecha 

4 de marzo de 2009 

PR<E WA~ CO. SJ<t 

(Socio) 
-·· · C.P.C.E. B. A. 1" 1 F" 33lsgajo 33 

Dr. Carlos A. Raba'¡ 
Contador Público (U.!\. D. E.) 

C.P.C.E. B.A. P 48 · F • 225- Lag. 12328·5 
CUIT 20.07699971·7 

974.072.503 

(902.450.842) 

71.621.661 

(13.665.247) 

6.733.197 

(28.227.372) 

236.390 

36.698.629 

{13.098.228 
23.600.401 

31.12.07 

605.586.531 

(586.781.764) 

18.804.767 

(9.21 9.722) 

8.772.955 

(5.643.819) 

38.527 

12.752.708 

14.910.339 
7.842.369 

Brlan Henderson 
Presidente 




